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WSZyscy uczestnicy post¢powania
ubiegajacy si¢ o udzielenie zaméwienia
publicznego

(wyjasnienia nr 1)

dotyczy postepowania o udzielenie zamOwienia publicznego na: Przebudowe ulicy Harcerskiej
w Swietochlowicach

Dziatajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z poézn. zm.) Zamawiajacy przedklada
odpowiedzi na zlozone w terminie pytania dotyczace wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamodwienia.

Pytanie nr 1

W dokumentacji projektowej dla czeéci sanitarnej - opis techniczny str.18 - studnie kanalizacyjne
przewiduje si¢ do wykonania jako betonowe, réwniez na rysunkach o numerach K10,K11,K12 studnie
sg opisane jako betonowe, natomiast wg specyfikacji technicznej ST-01.04.00 str.193 i str.196 nalezy
przewidzie¢ dostawe i montaz studni kanalizacyjnych prefabrykowanych kregow zelbetowych.
Prosimy o odpowiedz jakie studnie nalezy wyceni¢ - zelbetowe czy betonowe?

Odpowiedz
Studnie nalezy wycenié¢ jako szczelne z krggdw betonowych, a pokrywy studni jako zelbetowe.

Pytanie nr 2

Wg specyfikacji technicznej ST-01.04.00 str. 196, dennice studni winne by¢ monolityczne
z wkladkami z tworzyw sztucznych i z przejéciami szczelnymi dostosowanymi do rodzaju i srednicy
rur. W opisie technicznym nie ma nic na temat wkladek z tworzyw sztucznych umiejscowionych
w kinecie studni. Czy w zwiazku z tym, wyceniane studnie kanalizacyjne maja mie¢ kinetg
z wbudowana w nig wktadka z tworzyw sztucznych wraz z przej$ciami szczelnymi ?

Odpowiedz
Studnie nalezy wycenié¢ jako z wbudowanymi przejsciami szczelnymi dostosowanymi do rodzaju

i érednicy rur. Zamawiajgcy dopuszeza wyprofilowanie i wykonanie kinety na budowie.

Pytanie nr 3
W zwigzku 2z ryczaltowym charakterem przedmiotowego zadania, prosimy o uzupelnienie
dokumentacji przetargowej o projekt docelowej organizacji ruchu, ze wzgledu na jego brak.

Odpowiedz

Zgodnie z pkt 24) Opisu przedmiotu zamdwienia, stanowigcego zafacznik nr 1 do specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia, Wykonawca, na czas prowadzenia robot, na wilasny koszt
zobowiazany jest wykona¢ projekt/y organizacji ruchu wraz z jego/ich realizacja.

Przewodniczacy Komisji Przetargowej
Michat Palusinski
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